給水装置工事事業者指定証再交付申請書

八 幡 浜 市 水 道 事 業

八幡浜市長 大 城 一 郎 様

年  月  日

申請者 氏名又は名称

     住   所

代表者氏名

八幡浜市指定給水装置工事事業者規程第６条第１項の規定により交付を受けた指定証を

（ 汚損 ・ 紛失 ）しましたので、同条第４項の規定により再交付を申請します。

指  定  番  号 第       号 指定年月日      年   月   日

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は 名 称

ＴＥＬ

ＦＡＸ

住             所

フ リ ガ ナ

代 表 者 の 氏 名

汚損又は紛失の理由

（備考）

※汚損の場合は、汚損した指定証を添付して申請すること。

※紛失の場合は、紛失理由を添付して申請すること。